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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
2014-11-16 - 11:35 Etno Cafe - Tomasz Nietubyć Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

Open

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 28.79 607 983
2. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 29.24 579 938
3. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.76 549 890
4. DURCZYŃSKA Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 30.08 532 862
5. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.33 519 841
6. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.70 500 811
7. KAMIENIARZ Weronika 99 KS. Górnik Radlin 30.80 495 803
8. TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 30.81 495 802
9. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 31.03 485 785

10. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 31.06 483 783
11. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 31.24 475 769
12. ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 31.32 471 763
13. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 31.39 468 758
14. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 31.40 468 758
15. MISIORNY Anna 00 Mks Trójka Łódź 31.57 460 745
16. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 31.71 454 736
17. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 31.73 453 734
18. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 31.90 446 722
19. JABLONSKA Oliwia Kadra Narodowa niepełnosprawny 32.49 422
20. KIELKA Elżbieta 99 KS SVIDA Świdnica 32.54 420 681
21. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 32.63 417 675
22. HALICKA Lidia 01 Slask Wroclaw 32.68 415 672
23. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 32.83 409 663
24. SONIA Baran 01 UKS Koral Wrocław 32.84 409 662
25. GRUCA Alicja SR 00 Sms Unia Racibórz 32.87 408 660
26. HADUBIAK Katarzyna 00 KLub Sportowy WANKAN Legnica 32.99 403 653
27. ERMOTTI Alessia 02 Lugano Nuoto 33.20 395 641
28. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 33.36 390 632
29. EPERLEIN-SZEWCZUK Alma 01 Slask Wroclaw 33.40 388 629
30. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 33.81 374 607
31. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 33.85 373 605
32. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 33.89 372 602
33. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 34.00 368 597
34. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 AZS AWF Wrocław 34.04 367 594
35. SZEBESCZYK Hanna 01 Slask Wroclaw 34.09 365 592
36. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 34.20 362 586
37. MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 34.48 353 572
38. WÓJCIK Zuzanna 01 Redeco Wrocław 34.50 352 571
39. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 34.52 352 570
40. KACZMAREK Julia 01 UKS Koral Wrocław 34.60 349 566
41. KWIATKOWSKA Dominika 00 MKS Juvenia Wrocław 34.81 343 556
42. MOŚCIŃSKA Kamila 01 MKS Juvenia Wrocław 34.97 338 548

SLAZAK Kamila 00 UKS Patomswim Bogatynia 34.97 338 548
44. WĘGLICKA Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 35.05 336 545
45. MARANI Monica 01 Lugano Nuoto 35.12 334 541
46. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 35.37 327 530
47. WOŹNIAK Paulina 92 KSI "START" Szczecin 35.75 317 513
48. FUTOMA Martyna 01 Slask Wroclaw 36.81 290 470
49. PRADZYNSKA Roksana 00 UKS Patomswim Bogatynia 37.03 285 462
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

50. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 37.54 273 443
51. GRZEGORZEWSKA Julia 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.67 271 439
52. CHWALCZYNSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 38.34 257 416
53. BIANCHI Nicole 02 Lugano Nuoto 39.61 233 377
54. FILIPIUK Zuzanna Kadra Narodowa niepełnosprawny 41.30 205
55. KOWALCZE Kinga Kadra Narodowa niepełnosprawny 45.69 151
56. HARASIM Malwina Kadra Narodowa niepełnosprawny 46.14 147

IPS - HANDICAP

1. JABLONSKA Oliwia Kadra Narodowa niepełnosprawny 32.49 422
2. WOŹNIAK Paulina 92 KSI "START" Szczecin 35.75 317 513
3. FILIPIUK Zuzanna Kadra Narodowa niepełnosprawny 41.30 205
4. KOWALCZE Kinga Kadra Narodowa niepełnosprawny 45.69 151
5. HARASIM Malwina Kadra Narodowa niepełnosprawny 46.14 147

13 - 15 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 28.79 607 983
2. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 29.24 579 938
3. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.76 549 890
4. DURCZYŃSKA Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 30.08 532 862
5. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.33 519 841
6. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.70 500 811
7. KAMIENIARZ Weronika 99 KS. Górnik Radlin 30.80 495 803

TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 30.81 495 802
9. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 31.03 485 785

10. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 31.06 483 783
11. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 31.24 475 769
12. ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 31.32 471 763
13. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 31.39 468 758

ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 31.40 468 758
15. MISIORNY Anna 00 Mks Trójka Łódź 31.57 460 745
16. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 31.71 454 736
17. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 31.73 453 734
18. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 31.90 446 722
19. KIELKA Elżbieta 99 KS SVIDA Świdnica 32.54 420 681
20. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 32.63 417 675
21. HALICKA Lidia 01 Slask Wroclaw 32.68 415 672
22. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 32.83 409 663

SONIA Baran 01 UKS Koral Wrocław 32.84 409 662
24. GRUCA Alicja SR 00 Sms Unia Racibórz 32.87 408 660
25. HADUBIAK Katarzyna 00 KLub Sportowy WANKAN Legnica 32.99 403 653
26. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 33.36 390 632
27. EPERLEIN-SZEWCZUK Alma 01 Slask Wroclaw 33.40 388 629
28. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 33.81 374 607
29. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 33.85 373 605
30. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 33.89 372 602
31. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 34.00 368 597
32. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 AZS AWF Wrocław 34.04 367 594
33. SZEBESCZYK Hanna 01 Slask Wroclaw 34.09 365 592
34. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 34.20 362 586
35. MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 34.48 353 572
36. WÓJCIK Zuzanna 01 Redeco Wrocław 34.50 352 571
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m motylkowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

36. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 34.52 352 570
38. KACZMAREK Julia 01 UKS Koral Wrocław 34.60 349 566
39. KWIATKOWSKA Dominika 00 MKS Juvenia Wrocław 34.81 343 556
40. MOŚCIŃSKA Kamila 01 MKS Juvenia Wrocław 34.97 338 548

SLAZAK Kamila 00 UKS Patomswim Bogatynia 34.97 338 548
42. WĘGLICKA Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 35.05 336 545
43. MARANI Monica 01 Lugano Nuoto 35.12 334 541
44. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 35.37 327 530
45. FUTOMA Martyna 01 Slask Wroclaw 36.81 290 470
46. PRADZYNSKA Roksana 00 UKS Patomswim Bogatynia 37.03 285 462
47. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 37.54 273 443
48. GRZEGORZEWSKA Julia 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.67 271 439
49. CHWALCZYNSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 38.34 257 416

15 lat

1. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 29.24 579 938
2. DURCZYŃSKA Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 30.08 532 862
3. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.33 519 841
4. KAMIENIARZ Weronika 99 KS. Górnik Radlin 30.80 495 803
5. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 31.03 485 785
6. ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 31.32 471 763
7. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 31.39 468 758
8. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 31.40 468 758
9. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 31.90 446 722

10. KIELKA Elżbieta 99 KS SVIDA Świdnica 32.54 420 681
11. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 32.63 417 675
12. KNAPIK Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 33.36 390 632
13. SZYSZKA Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 33.85 373 605
14. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 33.89 372 602

14 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 28.79 607 983
2. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 29.76 549 890
3. TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 30.81 495 802
4. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 31.06 483 783
5. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 31.24 475 769
6. MISIORNY Anna 00 Mks Trójka Łódź 31.57 460 745
7. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 31.71 454 736
8. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 31.73 453 734
9. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 32.83 409 663

10. GRUCA Alicja SR 00 Sms Unia Racibórz 32.87 408 660
11. HADUBIAK Katarzyna 00 KLub Sportowy WANKAN Legnica 32.99 403 653
12. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 33.81 374 607
13. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 AZS AWF Wrocław 34.04 367 594
14. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 34.20 362 586
15. MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 34.48 353 572
16. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 34.52 352 570
17. KWIATKOWSKA Dominika 00 MKS Juvenia Wrocław 34.81 343 556
18. SLAZAK Kamila 00 UKS Patomswim Bogatynia 34.97 338 548
19. PRADZYNSKA Roksana 00 UKS Patomswim Bogatynia 37.03 285 462
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy

13 lat

1. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.70 500 811
2. HALICKA Lidia 01 Slask Wroclaw 32.68 415 672
3. SONIA Baran 01 UKS Koral Wrocław 32.84 409 662
4. EPERLEIN-SZEWCZUK Alma 01 Slask Wroclaw 33.40 388 629
5. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 34.00 368 597
6. SZEBESCZYK Hanna 01 Slask Wroclaw 34.09 365 592
7. WÓJCIK Zuzanna 01 Redeco Wrocław 34.50 352 571
8. KACZMAREK Julia 01 UKS Koral Wrocław 34.60 349 566
9. MOŚCIŃSKA Kamila 01 MKS Juvenia Wrocław 34.97 338 548

10. WĘGLICKA Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 35.05 336 545
11. MARANI Monica 01 Lugano Nuoto 35.12 334 541
12. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 35.37 327 530
13. FUTOMA Martyna 01 Slask Wroclaw 36.81 290 470
14. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 37.54 273 443
15. GRZEGORZEWSKA Julia 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.67 271 439
16. CHWALCZYNSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 38.34 257 416


